
Página 1

Cambé, 03/10/2024

CLIENTE: MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO 021/2024

BLL 

TIPO: MENOR PREÇO POR 

item Nome do Produto/Descrição Und Qtd Marca ANVISA V. Unitario  V. Total 

1 Adesivo fotopolimerizável universal, comtecnologia VMS, de frasco único com 5ml UNID 8 YLLER 81009350001  R$        58,79  R$           470,32 

19 Broca endo-z UNID 10 MICRODONT 10434570013  R$        11,05  R$           110,50 

20 Broca zecrya haste longa UNID 10 MICRODONT 10434570013  R$        11,05  R$           110,50 

27 Condicionador ácido fluorídrico 10% em gel(seringa de 2,5ml) UNID 5 AF do BRASIL 80432410061  R$          6,20  R$             31,00 

45 Espelho de mão com cabo UNID 5 AF do BRASIL ISENTO  R$        17,85  R$             89,25 

79 Mini incubadora bivolt UNID 2 2i ISENTO  R$      123,76  R$           247,52 

83 Pasta polimento universal para compósitos UNID 10 AF DO BRASIL 80432410064  R$          7,00  R$             70,00 

84 Pasta profilática com flúor sabor menta(embalagem com 90g) UNID 5 AF DO BRASIL 80432410055  R$          4,06  R$             20,30 

86 Pedra pomes extra-fina (frasco com 100g) UNID 5 AF DO BRASIL 80432419006  R$          3,46  R$             17,30 

89 Ponta diamantada 1012 UNID 15 MICRODONT 80676920015  R$          2,21  R$             33,15 

113 Selante resinoso fotopolimerizável(embalagem com uma seringa de 2g) UNID 5
SELAF _ AF do 

Brasil
80432419015  R$        11,31  R$             56,55 

 R$        1.256,39 

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital 

Validade da Proposta:  Conforme Edital

Condição de Entrega: Conforme Edital

Condição de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Garantia: Conforme Edital

Pedido Mínimo: 1/12 (um doze avos) (R$104,70)

Frete: CIF (PAGO)

Conta Bancária - Banco do BRASIL  AG: 0768-4   C/C: 23.719-1

CNPJ/MF nº. 06.175.908/0001-12

Insc.Est.  nº. 90302125-06

Insc. Munic. Nº 10.438

 Um Mil, Duzentos e Cinquenta e Seis Reais e Trinta e Nove Centavos 

A Empresa BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA LTDA, com sede à Rua Profª Zelda C.C. Mastriani, 265-A - Jd. Davila , Cep: 86182-530, Cambé-PR, Fone/Fax: 
(43) 3254-6426, apresenta a seguinte proposta:

Informamos e Declaramos que todos produtos oferecidos e ofertados em nossa proposta atendem todas as exigências da respectiva da lei que os rege as
licitações públicas, sendo, portanto, dependendo de sua situação são análogos, similares ou de qualidade superior ao requisitado, conforme Art. 7 - § 5 e Art.
15 - § 7 da Lei de Licitações n° 8666/93.

Informamos que o Termo de Referência do Edital do presente certame pode conter nomes comerciais, transcrições de fabricantes específicos e
direcionamentos de descritivos, portanto, DECLARAMOS que nossa proposta comercial fora elaborada considerando tais informações como REFERÊNCIA
de cotação, considerando -conforme Lei- a possibilidade de aceitação de produtos similares contendo especificações equivalentes ou superiores , 
conforme assegurado na Art. 7 - § 5 e Art. 15 - § 7 da Lei de Licitações n° 8666/93.

Global  R$                                  1.256,39 

 Um Mil, Duzentos e Cinquenta e Seis Reais e Trinta e Nove Centavos 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto
deste certame, nada mais sendo lícito pleitear a este título.

BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Profª Zelda C. Cursi Mastriani, 265-A – Jd. D’Avila – CEP 86.182-530

Cambe – Paraná   /   Fone/Fax (43)3254-6426  /   E-mail – biologica@biologicadistribuidora.com.br


		2024-10-04T16:04:47-0300
	LUIS CARLOS DOS SANTOS:36544051934




